
          

                                                                                                                               www.wijchen.nl 

 

 

 

 
 

Wijzigingsverordening ‘Verordening Stimuleringsfonds Wonen & Monumenten 2008’ 

 

De raad van de gemeente Wijchen;  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  25/04/2017; 

gelet op artikel 147 en 149 van de Gemeentewet;  

besluit: 

vast te stellen de volgende: 
 

Wijzigingsverordening ‘Verordening Stimuleringsfonds Wonen & Monumenten 2008’ 

 

Artikel I Wijziging verordening 

De ‘Verordening Stimuleringsfonds Wonen & Monumenten 2008’  (de verordening) wordt als volgt 

gewijzigd: 

(de gewijzigde nieuwe tekst is vetgedrukt) 

 

A. Artikel 2. sub c (Toepassingsbereik) van de verordening wordt gewijzigd als volgt: 

Oude tekst Nieuwe tekst 

c. Het treffen van voorzieningen aan be-

staande woningen (“opplussen”), om te 

bevorderen dat ouderen zo lang mogelijk 

zelfstandig kunnen blijven wonen. Betreft 

hier woningen die zijn gebouwd vóór 1 ja-

nuari 1995. 

 

 

 

 

 

c.Vervallen 

 

 

B. Artikel 4. sub c (Maximaal leningbedrag) van de verordening wordt gewijzigd als volgt: 

Oude tekst Nieuwe tekst 

c.Voor opplus-voorzieningen aan bestaan-

de woningen: 80% van de vastgestelde 

kosten tot een maximum van € 5000,- per 

woning.       

. 

 

c.Vervallen 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking  op de dag na bekendmaking 

 



 

          

2 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van  08/06/2017 

 

 

De voorzitter,                           De griffier, 

 

 



 

                                                                                                                                    www.wijchen.nl 

3 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


